

Tokoa sunnuntaisin Agility Akatemian hallilla Vantaalla ***Kouluttajana Martta Peltoniemi***

Kurssien kesto 5 kertaa

- 1) 15.1.-12.2.2023
- 2) 19.2.-19.3.2023
- 3) 26.3.-23.4.2023
- 4) 30.4.-28.5.2023

Kursseille otetaan 4 koirakkoa.



Kurssiesittely:

Tutustumme kurssin aikana jokaisen koirakon yksilöllisen tason mukaisesti TOKO- kokeissa vaadittaviin liikkeisiin. Kurssi sopii niin aloittelijoille, kuin jo lähellä koetta oleville koirille. Harjoittelemme yksilöllisesti eri liikkeitä, koirakon tarpeen mukaan voimme keskittyä myös vain tiettyisiin haastetta tuottaviin liikkeisiin kurssin aikana. Harjoiteltavia liikkeitä alokasluokan kokeeseen tähtääville on paikallaan makaaminen (1 min), seuraaminen, seuraamisesta maahanmeno, luoksetulo, noutoesineen pitäminen, kaukokäskyt ja estehyppy. Osaavien koirien kanssa harjoitellaan myös avoimen- tai voittajaluokan liikkeitä. Koirakot pyritään jakamaan kokemuksen mukaan aloittelevien ryhmään ja edistyneiden ryhmään. Kerrothan siis ilmoittautumislomakkeessa oman toko-taustasi.

Tokolaisille on facebook- ryhmä Tokokoulutukset-Martta Peltoniemi, johon osallistujien toivotaan liittyvän. Ryhmästä löytyy kaikki kurssin info, ja siellä ilmoitetaan esimerkiksi mahdollisista poikkeuksista tai muutoksista.

Kurssien hinta: 119,00 € jäsen ja 129,00€ ei- jäsen.

Paikka: Agility Akatemian hallilla, kenttä 1 (junaradan puoleisessa päädyssä), os. Ruusumäenkuja 5B, 01730 Vantaa <http://agilityakatemia.info/halli/>

Ilmoittautuminen: <https://labradori.doggo.com/fi/koulutus/toko-alo-avo>

Kouluttajaesittely:

Olen ollut koirien kanssa tekemisissä ihan pienestä lapsesta asti. Aktiivisen harrastamisen aloitin agilityn ja tokon parissa labradorinnoutaja Tyynen kanssa reilu kuusi vuotta sitten ja harrastus vei heti täysin mukanaan. Nykyään kilpailen tavoitteellisesti shetlanninlammaskoira Myrtin kanssa ja laumaamme kuuluu myös pieni bordercollien pentu Kaiku, josta toivotaan hienoa harrastuskaveria. Koulutan sivutoimisesti kaiken tasoisia koirakoita. Kouluttajana minulle on tärkeää jokaisen koiran yksilöllisyyden huomioiminen, kannustava ilmapiiri, suuret onnistumisen kokemukset sekä koiran ja ohjaajan välisen ymmärryksen kehittyminen, unohtamatta ehdottoman tärkeitä turvallisuus seikkoja.

Tervetuloa kursseille!